
１０７年度關係人交易明細表 
1.是否屬應備妥移轉訂價報告之營利事業？  

□是  
□否【1-1.□符合財政部 97 年 11 月 6 日台財稅字第 09704555160 號令規定得以其他文據取代移轉訂價報告(詳填表說明二) 

1-2.□已依營利事業所得稅不合常規移轉訂價查核準則第 22 條第 2 項規定向稽徵機關申請確認 
1-3.□符合財政部 97 年 11 月 7 日台財稅字第 09704555180 號令無須備妥文據（請詳第 B2 頁背面：貳）】 

2.屬應備妥移轉訂價報告者，是否已備妥移轉訂價報告？□是、 □否(理由：_________________________)  

3.依營利事業所得稅不合常規移轉訂價查核準則第 6條規定評估自行依法調整金額               元。                             單位:新臺幣千元 

備    註： 

一、請參閱背面填表說明。 

二、本表如不敷填用，請自行依式另加表格。 

三、營利事業應依營利事業所得稅不合常規移轉訂價查核準則第 21 條規定，就其與關係企業或關係企業相互間之交易，備妥個別受控交易當年度或最近年度之損益資料。 

 

  

 

序              號 1 2 3 

關
係
人
資
料 

關係人名稱 

中文名稱（A1）    

英文名稱（A2）    

統一編號（B1）    

國家代碼（B3）    

與本營利事業之關係代號（G）    

屬跨國企業集團成員（Y） □是 □否 □是 □否 □是 □否 

關
係
人
交
易
年
度
或
最
近
年
度
損
益
資
料 

未能取得關係人損益資料
者，本欄位請填「Y」。（H1）    

會計年度（H2）     年  月  日至   年  月   日    年   月   日至   年  月  日     年  月  日至   年  月  日 

營業收入淨額（I）    

營業毛利（J）    

營業淨利（K）    

非營業收益（L）    

非營業損失（M）    

稅前淨利（N）    

所得稅費用(W)    

關 
係 
人 

交 

易 

資 

料 

交易類型 項        目 實際交易金額 結算申報交易金額 實際交易金額 結算申報交易金額 實際交易金額 結算申報交易金額 

有形資產之

移轉 

收入

金額 

銷貨（O1）       

其他有形資產移轉（O2）       

支出

金額 

進貨（O3）       

其他有形資產移轉（O4）       

是否已備妥移轉訂價文據
（詳填表說明十）（O5） 

□ a  □ b  □ c  □ d □ a  □ b  □ c  □ d □ a  □ b  □ c  □ d 

有形資產之

使用 

收入金額（P1）       

支出金額（P2）       

是否已備妥移轉訂價文據
（詳填表說明十）（P3） 

□ a  □ b  □ c  □ d □ a  □ b  □ c  □ d □ a  □ b  □ c  □ d 

無形資產之

移轉 

收入金額（Q1）       

支出金額（Q2）       

是否已備妥移轉訂價文據
（詳填表說明十）（Q3） 

□ a  □ b  □ c  □ d □ a  □ b  □ c  □ d □ a  □ b  □ c  □ d 

無形資產之

使用 

收入金額（R1）       

支出金額（R2）       

是否已備妥移轉訂價文據
（詳填表說明十）（R3） 

□ a  □ b  □ c  □ d □ a  □ b  □ c  □ d □ a  □ b  □ c  □ d 

服務之提供 

收入金額（S1）       

支出金額（S2）       

是否已備妥移轉訂價文據
（詳填表說明十）（S3） 

□ a  □ b  □ c  □ d □ a  □ b  □ c  □ d □ a  □ b  □ c  □ d 

資金之使用 

資金提供金額（T1）       

利息收入（T2）       

資金使用金額（T3）       

利息支出（T4）       

是否已備妥移轉訂價文據
（詳填表說明十）（T5） 

□ a  □ b  □ c  □ d □ a  □ b  □ c  □ d □ a  □ b  □ c  □ d 

其  他 

收入金額（U1）       

支出金額（U2）       

是否已備妥移轉訂價文據
（詳填表說明十）（U3） 

□ a  □ b  □ c  □ d □ a  □ b  □ c  □ d □ a  □ b  □ c  □ d 

合  計 

收入金額（V1）       

支出金額（V2）       

營利事業 

統一編號 

 

 

(第 B5 頁) 
第 1聯 正聯（稽徵機關存查） 

第 2聯 副聯（供掃描建檔用，各項數據務請填寫清楚） 

分    局 
稽 徵 所 
收件編號 

 

 


